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BIBLIOTEKAT UNIVERSITARE DHE ATO TË SHKOLLAVE TË LARTA

1. Biblioteka e Qytetit Studenti, Tiranë 12/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Kolegji Universitar 'Wisdom', Tiranë 02/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112 0 0 597 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111 0 0 596 0 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Komanda e Doktrinës dhe Stërvitjes, Tiranë 10/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 0 0 123 0 0 201

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 0 0 123 0 0 201

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Shkolla e Lartë 'Nehemiah Gateway' 05/2022 20 0 0 5 5 0 10 1 0 0 0 20 194 0 214 0 45 52

m 20 0 0 5 5 0 10 1 0 0 0 20 194 0 214 0 45 52

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. UBT, Biblioteka shkencore 05/2013 508 0 1 1 3 0 503 3 169 5 1 10.575 270 0 12.764 0 606 917

m 475 0 0 1 1 0 473 3 168 0 1 10.323 270 0 12.505 0 606 917

s 3 0 1 0 2 0 0 1 1 0 0 21 0 0 28 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 24 0 0 0 0 0 24 1 0 4 0 223 0 0 223 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 6 0 0 0 0 0 6 1 0 1 0 8 0 0 8 0 0 0

6. Universiteti 'Aleksandër Moisiu', Durrës 10/2014 426 0 0 42 4 0 380 3 4 0 1 2.278 85 0 4.329 0 0 3.154

m 426 0 0 42 4 0 380 3 4 0 1 2.269 85 0 4.313 0 0 3.153

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 13 0 0 1

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Universiteti 'Aleksandër Xhuvani', Elbasan 11/2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121 0 0 223 0 0 244

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121 0 0 223 0 0 244

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Universiteti 'Eqrem Çabej', Gjirokastër 12/2013 3 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 948 16 0 1.594 0 0 1

m 3 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 948 16 0 1.594 0 0 1

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Universiteti 'Fan S. Noli', Korçë 05/2022 28 0 0 0 12 0 16 1 25 0 0 28 216 0 244 0 1 1

m 28 0 0 0 12 0 16 1 25 0 0 28 216 0 244 0 1 1

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Universiteti 'Luigj Gurakuqi', Shkodër 05/2013 191 0 0 26 43 0 122 3 34 0 0 3.021 70 0 3.810 0 0 121

m 191 0 0 26 43 0 122 3 34 0 0 2.749 70 0 3.520 0 0 121

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 30 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260 0 0 260 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Universiteti Europian i Tiranës 10/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.701 0 0 7.210 0 0 21.819

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.495 0 0 6.951 0 0 17.732
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s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 203 0 0 253 0 0 3.948

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 139

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 5 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. Universiteti i Mjeksisë, Tiranë 05/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.630 0 0 2.825 0 0 3.381

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.478 0 0 2.672 0 0 3.376

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 0 0 5

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 149 0 0 150 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13. Universiteti Katolik 'Zoja e Këshillit të Mirë' 05/2022 440 0 0 56 26 0 358 2 0 0 0 440 8 0 448 0 3 3

m 440 0 0 56 26 0 358 2 0 0 0 440 8 0 448 0 3 3

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14. Universiteti Mesdhetar i Shqipërisë, Tiranë 02/2022 608 0 3 21 14 0 570 1 0 13 0 608 0 0 608 0 1.043 1.055

m 605 0 0 21 14 0 570 1 0 13 0 605 0 0 605 0 1.043 1.055

s 3 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 3 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15. Universiteti Tiranë, Fakulteti i Ekonomisë 06/2022 29 0 0 0 2 0 27 1 9 0 0 29 66 0 95 0 65 71

m 29 0 0 0 2 0 27 1 9 0 0 29 66 0 95 0 65 71

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16. UPT, Biblioteka shkencore 05/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 214 0 0 254 0 0 279

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 214 0 0 254 0 0 279

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17. UPT, Fakulteti i Gjeologjisë dhe i Minierave 05/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 31 0 0 4

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 31 0 0 4

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18. UPT, Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike 05/2013 68 0 3 1 0 0 64 1 0 1 0 1.370 0 0 1.411 0 25 518

m 21 0 0 1 0 0 20 1 0 0 0 939 0 0 976 0 25 518

s 3 0 3 0 0 0 0 1 0 0 0 11 0 0 14 0 0 0

i 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

a 43 0 0 0 0 0 43 1 0 1 0 418 0 0 419 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

19. UPT, Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit 05/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 928 0 0 966 0 0 3.021

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750 0 0 786 0 0 3.021

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 178 0 0 178 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20. UT, Fakulteti i Drejtësisë 10/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.386 0 0 2.805 0 0 1

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.386 0 0 2.805 0 0 1

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21. UT, Fakulteti i Historisë dhe Filologjisë 10/2014 395 0 0 8 22 0 365 2 661 7 4 5.243 884 0 11.080 0 15.553 26.437

m 395 0 0 8 22 0 365 2 661 7 4 5.240 883 0 11.075 0 15.553 26.437

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 4 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2/5



Numri i Regjistrimet Regjistrimet Regj. e Kontributi i Shkarkuar Kon-

Përfshirë në Lloji i krijuesve në e redaktuara për bibliografi fshira në përgjithshëm nga COBIB.AL vertimet në Rritja në Gjendja e

Emri i institucionit/bibliotekës COBISS.AL regjistrimit Gjithsej OCLC ISSN LC NET Të ruajtura Të krijuara vitin 2022 në vitin 2022 në vitin 2022 vitin 2022 në COBIB.AL në vitin 2022 vitin 2022 Gjithsej Të palidhura vitin 2022 përgjithshme

Të dhënat për koleksionet

ANËTARËT ME TË DREJTA TË PLOTA NË SISTEMIN COBISS.AL

DHE BASHKËPUNIMI I TYRE NË SISTEMIN E KATALOGIMIT TË PËRBASHKËT

Bazat bibliografike dhe të dhënat për koleksionet

Numri i regjistrimeve më dt. 31. 12. 2022 10. 1. 2023

N
r.

Numri i regjistrimeve në COBIB.AL në vitin 2022

Nga ky numër

Regjistrimet në bazën

lokale të të dhënave

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22. UT, Fakulteti i Shkencave Natyrore 10/2013 186 0 0 0 0 0 186 1 36 24 0 1.982 50 0 2.136 0 0 2

m 186 0 0 0 0 0 186 1 36 24 0 1.900 50 0 2.054 0 0 2

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81 0 0 81 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23. UT, Fakulteti i Shkencave Sociale 05/2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 583 0 0 609 0 0 3

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 583 0 0 609 0 0 3

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24. UVL, Biblioteka Shkencore 'Nermin Vlora Falaschi' 05/2013 57 0 0 0 1 0 56 1 0 8 1 1.231 0 0 1.253 0 0 2

m 57 0 0 0 1 0 56 1 0 8 1 787 0 0 809 0 0 2

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 442 0 0 442 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 2.959 0 7 160 132 0 2.660 21 938 58 7 40.601 1.859 0 55.629 0 17.341 61.287

m 2.876 0 0 160 130 0 2.586 21 937 52 7 38.568 1.858 0 53.502 0 17.341 57.194

s 9 0 7 0 2 0 0 3 1 0 0 265 0 0 353 0 0 3.954

i 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 3 0 0 3 0 0 139

a 67 0 0 0 0 0 67 2 0 5 0 1.755 1 0 1.761 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0

d 6 0 0 0 0 0 6 1 0 1 0 9 0 0 9 0 0 0

BIBLIOTEKAT SPECIALE

1. Akademia e Shkencave e Shqipërisë, Tiranë 07/2012 2.465 0 0 2 8 0 2.455 3 267 1.117 1 15.115 661 0 20.444 0 729 15.165

m 1.180 0 0 2 4 0 1.174 2 1 445 1 11.274 321 0 15.500 0 729 15.156

s 29 0 0 0 4 0 25 1 0 0 0 162 35 0 397 0 0 8

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 1.256 0 0 0 0 0 1.256 2 266 672 0 3.654 305 0 4.522 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 24 0 0 0

2. Biblioteka e Kryeministrisë, Tiranë 06/2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.280 0 0 3.005 0 0 4.904

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.241 0 0 2.957 0 0 3.500

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 0 0 48 0 0 1.404

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Shkolla e Magjistraturës, Tiranë 06/2015 45 0 0 20 1 0 24 1 3 0 0 434 3 0 579 0 78 1.313

m 45 0 0 20 1 0 24 1 3 0 0 434 3 0 579 0 78 1.313

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 2.510 0 0 22 9 0 2.479 4 270 1.117 1 17.829 664 0 24.028 0 807 21.382

m 1.225 0 0 22 5 0 1.198 3 4 445 1 13.949 324 0 19.036 0 807 19.969

s 29 0 0 0 4 0 25 1 0 0 0 201 35 0 445 0 0 1.412

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 1.256 0 0 0 0 0 1.256 2 266 672 0 3.654 305 0 4.522 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 0 0 24 0 0 0

BIBLIOTEKAT PUBLIKE

1. Biblioteka Publike, Berat 10/2014 207 0 0 0 0 0 207 2 23 0 0 1.767 418 0 7.657 0 742 2.139

m 207 0 0 0 0 0 207 2 23 0 0 1.767 418 0 7.656 0 742 2.139

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Biblioteka Publike, Durrës 10/2014 635 0 0 11 18 0 606 4 130 0 0 5.844 398 0 10.478 0 1.720 26.395

m 632 0 0 11 18 0 603 4 130 0 0 5.047 398 0 9.637 0 1.718 26.392

s 3 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 48 0 0 83 0 2 3

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 749 0 0 758 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3. Biblioteka Publike, Fier 10/2014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.718 0 0 5.611 0 0 5.624

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.718 0 0 5.611 0 0 5.624

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4. Biblioteka Publike, Lezhë 10/2013 198 0 0 0 2 0 196 3 5 0 0 690 8 0 895 0 122 1.401

m 198 0 0 0 2 0 196 3 5 0 0 690 8 0 895 0 122 1.401

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Biblioteka Publike 'Apostol Meksi', Gjirokastër 06/2015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Biblioteka Publike 'Gjon Gazulli', Rrëshen 06/2015 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 94 18 0 2.426 0 0 7

m 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 94 18 0 2.426 0 0 7

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Biblioteka Publike 'Marin Barleti', Shkodër 05/2013 184 0 0 0 0 0 184 2 4 0 0 3.174 439 0 4.292 0 292 1.365

m 184 0 0 0 0 0 184 2 4 0 0 3.174 437 0 4.290 0 292 1.365

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Biblioteka Publike 'Mitrush Kuteli', Pogradec 05/2022 52 0 0 0 0 0 52 1 30 0 0 52 231 0 283 0 3 16

m 52 0 0 0 0 0 52 1 30 0 0 52 231 0 283 0 3 16

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Biblioteka Publike 'Qemal Baholli', Elbasan 02/2019 93 0 0 0 3 0 90 1 98 0 0 97 131 0 228 0 65 66

m 93 0 0 0 3 0 90 1 98 0 0 97 131 0 228 0 65 66

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Biblioteka Publike 'Thimi Mitko', Korçë 10/2014 20 0 0 0 0 0 20 1 9 0 0 1.552 36 0 2.803 0 0 3

m 20 0 0 0 0 0 20 1 9 0 0 1.552 36 0 2.803 0 0 3

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11. Biblioteka Publike Librazhd 05/2022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. Biblioteka Publike Roskovec 10/2018 26 0 0 0 0 0 26 1 4 0 0 664 35 0 1.683 0 166 3.770

m 26 0 0 0 0 0 26 1 4 0 0 664 35 0 1.682 0 166 3.750

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 20

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 1.415 0 0 11 23 0 1.381 15 305 0 0 15.652 1.714 0 36.357 0 3.110 40.788

m 1.412 0 0 11 23 0 1.378 15 305 0 0 14.855 1.712 0 35.512 0 3.108 40.765

s 3 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 48 0 0 84 0 2 23
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Numri i Regjistrimet Regjistrimet Regj. e Kontributi i Shkarkuar Kon-

Përfshirë në Lloji i krijuesve në e redaktuara për bibliografi fshira në përgjithshëm nga COBIB.AL vertimet në Rritja në Gjendja e

Emri i institucionit/bibliotekës COBISS.AL regjistrimit Gjithsej OCLC ISSN LC NET Të ruajtura Të krijuara vitin 2022 në vitin 2022 në vitin 2022 vitin 2022 në COBIB.AL në vitin 2022 vitin 2022 Gjithsej Të palidhura vitin 2022 përgjithshme

Të dhënat për koleksionet

ANËTARËT ME TË DREJTA TË PLOTA NË SISTEMIN COBISS.AL

DHE BASHKËPUNIMI I TYRE NË SISTEMIN E KATALOGIMIT TË PËRBASHKËT

Bazat bibliografike dhe të dhënat për koleksionet

Numri i regjistrimeve më dt. 31. 12. 2022 10. 1. 2023

N
r.

Numri i regjistrimeve në COBIB.AL në vitin 2022

Nga ky numër

Regjistrimet në bazën

lokale të të dhënave

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 749 2 0 761 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 Gjithsej - të gjitha bibliotekat 6.884 0 7 193 164 0 6.520 40 1.513 1.175 8 74.082 4.237 0 116.014 0 21.258 123.457

m 5.513 0 0 193 158 0 5.162 39 1.246 497 8 67.372 3.894 0 108.050 0 21.256 117.928

s 41 0 7 0 6 0 28 5 1 0 0 514 35 0 882 0 2 5.389

i 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 3 0 0 3 0 0 139

a 1.323 0 0 0 0 0 1.323 4 266 677 0 6.158 308 0 7.044 0 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 1

d 6 0 0 0 0 0 6 1 0 1 0 33 0 0 33 0 0 0

Baza e të dhënave për redaktim 07/2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 61.628 0 0 61.934 1.784 0 0

m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 51.038 0 0 51.317 177 0 0

s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.303 0 0 2.326 0 0 0

i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 5 0 0 0

a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.202 0 0 8.205 1.607 0 0

c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 0 26 0 0 0

d 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 0 0 55 0 0 0

Gjithsej 6.884 0 7 193 164 0 6.520 40 1.513 1.175 42 135.710 4.237 0 177.948 1.784 21.258 123.457

Lloji i regjistrimit

    - monografi m 5.513 0 0 193 158 0 5.162 39 1.246 497 42 118.410 3.894 0 159.367 177 21.256 117.928

    - serial s 41 0 7 0 6 0 28 5 1 0 0 2.817 35 0 3.208 0 2 5.389

    - burim i integruar i 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 8 0 0 8 0 0 139

    - analitik (pjesë përbërëse) a 1.323 0 0 0 0 0 1.323 4 266 677 0 14.360 308 0 15.249 1.607 0 0

    - regjistrim i përmbledhur c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 28 0 0 1

    - vepër e ekzekutuar (ngjarje) d 6 0 0 0 0 0 6 1 0 1 0 88 0 0 88 0 0 0

Gjithsej 6.884 0 7 193 164 0 6.520 40 1.513 1.175 42 135.710 4.237 0 177.948 1.784 21.258 123.457

*** Tjetër 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gjithsej 6.884 0 7 193 164 0 6.520 50 1.513 1.175 42 135.710 4.237 0 177.948 1.784 21.258 123.457

*** Regjistrimet e krijuara jashtë bibliotekave të përfshira në statistikën vjetore (bibliotekat e përjashtuara, regjistrimet e konvertuara nga sistemet e tjera etj.)

Legjenda (sipas kolonave):

- Emri i institucionit/bibliotekës: biblioteka anëtare me të drejta të plota në sistemin COBISS.AL në vitin 2022

- Përfshirë në COBISS.AL: muaji dhe viti i përfshirjes së bibliotekës si anëtare me të drejta të plota në sistemin COBISS.AL

- Lloji i regjistrimit

    - m: monografi

    - s: serial

    - i: burim i integruar

    - a: analitik (pjesë përbërëse)

    - c: regjistrim i përmbledhur

    - d: vepër e ekzekutuar (ngjarje)

- Numri i regjistrimeve në COBIB.AL në 2022: numri i regjistrimeve të shtuara në bazën e pëbashkët COBIB.AL në vitin 2022

    - Gjithsej: numri i të gjitha regjistrimeve

    - OCLC: numri i regjistrimeve të shkarkuara nga baza OCLC

    - ISSN: numri i regjistrimeve të shkarkuara nga baza ISSN

    - LC: numri i regjistrimeve të shkarkuara nga baza e të dhënave e Bibliotekës së Kongresit

    - NET: numri i regjistrimeve të shkarkuara nga sistemet e tjera COBISS.Net

    - Të ruajtura: numri i regjistrimeve, që janë krijuar para vitit 2022 dhe në vitin 2022 janë ruajtur në bazën e përbashkët të të dhënave COBIB.AL

    - Të krijuara: numri i regjistrimeve origjinale të krijuara në vitin 2022 (janë marrë në konsideratë edhe regjistrimet e krijuara në mënyrë automatike)

- Numri i krijuesve në vitin 2022: numri i kataloguesve, të cilën në vitin 2022 në bazën e përbashkët të të dhënavev COBIB.AL kanë krijuar së paku një regjistrim

- Regjistrimet e redaktuara në vitin 2022: numri i regjistrimeve, që biblioteka e veçantë i ka redaktuar në bazën e përbashkët të të dhënave COBIB.AL në vitin 2022, mirëpo nuk është krijuese e tyre

- Regjistrimet për bibliografi në vitin 2022: numri i regjistrimeve të krijuara në bazën e përbashkët të të dhënave COBIB.AL në vitin 2022, që kanë tipologji dhe kod të kërkuesit shkencor

- Regjistrimet e fshira në vitin 2022: numri i regjistrimeve, që biblioteka i ka krijuar para vitit 2022, ndërsa biblioteka tjetër në vitin 2022 i ka fshirë nga baza e përbashkët e të dhënave COBIB.AL

- Kontributi i përgjithshëm në COBIB.AL: numri i të gjitha regjistrimeve të bibliotekës së veçantë në bazën e përbashkët të të dhënave COBIB.AL më dt. 31. 12. 2022

- Shkarkuar nga COBIB.AL në vitin 2022: numri i regjistrimeve të shkarkuara në bazën lokale të bibliotekës nga baza e përbashkët COBIB.AL në vitin 2022 (janë marrë në konsideratë edhe regjistrimet e krijuara në mënyrë automatike)

- Konvertimi në vitin 2022: numri i regjistrimeve të përfshira në bazën lokale përmes konvertimit në vitin 2022

- Regjistrimet në bazën lokale të të dhënave

    - Gjithsej: numri i regjistrimeve në bazën lokale të bibliotekës më dt. 31. 12. 2022

    - Të palidhura: numri i regjistrimeve lokale më dt. 31. 12. 2022

- Të dhënat për koleksionet: në bazën lokale të bibliotekës merren në konsideratë kopjet - fushat 996/997 me numër inventari ose me numër të vendit (me elementin n - numri në vazhdim ose a - ABC dhe shenja të tjera)

    - Rritja në vitin 2022: numri i kopjeve - fushat 996/997 me datën e inventarizimit në vitin 2022

    - Gjendja e përgjithshme: numri i kopjeve - fushat 996/997 më dt. 31. 12. 2022
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